3.31.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp29.261.000 (terbilang: dua puluh sembilan juta dua ratus enam puluh satu ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp29.261.000 Dana yang dibutuhkan Rp29.261.000

[...]

3.31.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp2.675.544.115 (terbilang: dua miliar enam ratus tujuh puluh lima juta lima ratus empat puluh empat ribu seratus lima belas rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.496.740.615 Dana yang dibutuhkan Rp2.675.544.115

[...]

3.31.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp137.746.500 (terbilang: seratus tiga puluh tujuh juta tujuh ratus empat puluh enam ribu lima ratus rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp137.746.500 Dana yang dibutuhkan Rp137.746.500

[...]

3.31.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Unit : 3.30.3.31.3.29.24.0000 Dinas Perdagangan dan Perindustrian

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp377.284.000 (terbilang: tiga ratus tujuh puluh tujuh juta dua ratus delapan puluh empat ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan     

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp227.285.000 Dana yang dibutuhkan Rp377.284.000